Código Nombre Moneda Original 

101112697 Obras & Tecnologias (OTESA), SRL 5,900,961.09 

Total 5,900,961.09 

Cuenta : Monto Presupuestado 
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria 2025 

2.7.2.1.01 Obras hidraúlicas y sanitarias 5,900,961.09 

Total 5,900,961.09| 

El monto de : **Cinco millones novecientos mil novecientos sesenta y un con 09/100 (5,900,961.09)